A.S.D. Ciclistica Forum Iulii

7° GRAN PrRemMIO CITTA DI CIVIDALE DEL FRIULI

09 sSETTEMBRE 2012

TABELLA DI MARCIA

H Velocita media 38 40 42
alm. LOCALITA' Km Km Km orario | orario | orario
parziali | progres. |all'arrivo|l passag. | passag. | passag.
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - 1°Giro 0,0 0,0 122,2 9.45 9.45 9.45
130 [GAGLIANO 15 15 120,7 9.47 9.47 9.47
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,8 5,3 116,9 9.53 9.52 9.52
137 |RONCHI S.ANNA GPM 2,0 7,3 1149 9.56 9.55 9.55
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 9,0 113,2 9.59 9.58 9.57
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - 2°Giro 4,8 13,8 108,4 || 10.06 | 10.05 | 10.04
130 [GAGLIANO TV 15 15,3 106,9 || 10.09 [ 10.07 | 10.06
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,8 19,1 103,1 | 10.15 | 10.13 | 10.12
137 |RONCHI S.ANNA GPM 2,0 21,1 101,1 || 10.18 | 10.16 | 10.15
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 22,8 99,4 10.21 | 10.19 | 10.17
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - 3°Giro 4,8 27,6 94,6 10.28 | 10.26 | 10.24
130 [GAGLIANO TV 15 29,1 93,1 10.30 | 10.28 | 10.26
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,8 32,9 89,3 10.36 | 10.34 | 10.32
137 |RONCHI S.ANNA GPM 2,0 34,9 87,3 10.40 | 10.37 | 10.34
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 36,6 85,6 10.42 | 10.39 | 10.37
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - 4°Giro 4,8 41,4 80,8 10.50 | 10.47 | 10.44
130 [GAGLIANO TV 15 42,9 79,3 10.52 | 10.49 | 10.46
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,8 46,7 75,5 10.58 [ 10.55 | 10.51
137 |RONCHI S.ANNA GPM 2,0 48,7 73,5 11.01 | 10.58 | 10.54
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 50,4 71,8 11.04 | 11.00 | 10.57
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - 5°Giro 4,8 55,2 67,0 11.12 | 11.07 | 11.03
130 [GAGLIANO TV 15 56,7 65,5 11.14 | 11.10 | 11.06
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,8 60,5 61,7 11.20 | 11.15 | 11.11
137 |RONCHI S.ANNA GPM 2,0 62,5 59,7 11.23 | 11.18 | 11.14
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 64,2 58,0 11.26 | 11.21 | 11.16
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - 6°Giro 4,8 69,0 53,2 11.33 | 11.28 | 11.23
130 [GAGLIANO TV 15 70,5 51,7 11.36 | 11.30 | 11.25
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,8 74,3 47,9 11.42 | 11.36 | 11.31
137 |RONCHI S.ANNA GPM 2,0 76,3 45,9 11.45 | 11.39 | 11.34
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 78,0 44,2 11.48 | 11.42 | 11.36
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - 7°Giro 4,8 82,8 39,4 11.55 | 11.49 | 11.43
130 [GAGLIANO TV 15 84,3 37,9 11.58 | 11.51 | 11.45
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,8 88,1 34,1 12.04 | 1157 | 11.50
137 |RONCHI S.ANNA GPM 2,0 90,1 32,1 12.07 | 12.00 | 11.53
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 91,8 30,4 12.09 | 12.02 | 11.56
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Piazza Resistenza - Giro finale 4,8 96,6 25,6 12.17 | 12.09 | 12.03
130 [GAGLIANO 15 98,1 24,1 12.19 | 12.12 | 12.05
109 [SPESSA - SR 356 Via Cormons 3,2 101,3 20,9 12.24 | 12.16 | 12.09
137 |RONCHI S.ANNA 2,6 103,9 18,3 12.29 | 12.20 | 12.13
107 |PREPOTTO - SP 90 Via Roma 3,5 107,4 14,8 12.34 | 12.26 | 12.18
107 |ALBANA - Inizio salita 1,0 108,4 13,8 12.36 | 12.27 | 12.19
282 GPM 2,9 111,3 10,9 12.40 | 12.31 | 12.24
139 |CASA DEL MIELE - Strada Cialla 2,5 113,8 8,4 12.44 | 12.35 | 12.27
117 |BIVIO ROMANUTTI 1,7 115,5 6,7 12.47 | 12.38 | 12.30
110 |SPESSA - Innesto SR 356 2,0 117,5 4,7 12.50 | 12.41 | 12.32
130 [GAGLIANO 2,3 119,8 2,4 12.54 | 12.44 | 12.36
135 |CIVIDALE DEL FRIULI - Viale Trieste - ARRIVO 2,4 122,2 0,0 12.57 | 12.48 | 12.39




